沂源县社会保险事业中心

关于2022年度第三批一次性扩岗补助审核情况公示

按照《淄博市人力资源和社会保障局淄博市教育局淄博市财政局关于做好一次性扩岗补助政策落实工作的通知》（淄人社字〔2022〕73号）、《人力资源社会保障部办公厅教育部办公厅财政部办公厅关于拓宽失业保险助企扩岗政策受益范围的通知》（人社厅发 〔2022〕52号）要求，我县2022年度第三批一次性扩岗补助审核工作已全部完成。为接受社会监督，现将审核情况予以公示，公示期为5天(2月9日至2月13日)。

对公示期内有异议并核查属实的，将按规定取消发放一次性扩岗补助。

监督服务电话：0533-3257539

附件：第二批一次性扩岗补助审核公示表

2023年2月9日